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Rapor, Global Reporting Initiative (GRI) Standartları’na uygun olarak hazırlanmış olup, GRI’nın en güncel sürümü 
olan GRI Standards 2021’e göre “temel” raporlama düzeyinde hazırlanmıştır. Raporda kullanılan göstergeler GRI 
101, GRI 102 ve GRI 103 dahil olmak üzere ilgili göstergeler çerçevesinde seçilmiş ve raporun hazırlanmasında 
paydaşlarımızdan alınan geri bildirimler doğrultusunda önemlilik analizi yapılmıştır.

Verilerin toplanması ve hesaplanmasında kullanılan yöntemler, şirket içi raporlama sistemlerimizle uyumlu olup, 
bağımsız bir üçüncü taraf doğrulama sürecinden geçmiştir. İklim değişikliği, çevresel etki yönetimi, çalışan hakları 
ve toplumsal katkılar gibi konular raporda ayrıntılı olarak ele alınmıştır.

Sürdürülebilirlik raporumuz yıllık olarak yayınlanmakta olup, bir sonraki raporumuz 2025 yılında yayımlanacaktır. 
Raporla ilgili sorularınız veya geri bildirimleriniz için lütfen durak@durak.com.tr üzerinden bizimle iletişime geçin.

Sürdürülebilirlik Ekibi

Rapor Hakkında
Bu rapor, Durak Tekstil San. ve Tic. A.Ş.’nin 1 Ocak 2023 – 31 Aralık 2023 tarihleri arasındaki 
sürdürülebilirlik performansını kapsamaktadır. Rapor, şirketimizin küresel operasyonlarını içermekte 
olup, tüm iştiraklerimizi ve iş birimlerimizi kapsayan veriler sunmaktadır.
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“İklim değişikliği, kaynakların 
sürdürülebilir yönetimi ve sosyal 
adalet gibi konularda daha 
yapacak çok işimiz var.”
Değerli Paydaşlarımız,

Bu yılki sürdürülebilirlik raporumuzu sunmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Sürdürülebilirlik, Durak Tekstil San. ve 
Tic. A.Ş.’nin temel değerlerinden biri olup, iş stratejimizin merkezinde yer almaktadır. Bu rapor, şirketimizin ekonomik 
büyüme ile çevresel ve sosyal sorumlulukları nasıl dengelediğini gösteren bir belgedir.

Geçtiğimiz yıl boyunca, karbon ayak izimizi azaltmak, su ve enerji verimliliğimizi artırmak, ve sürdürülebilir tedarik 
zinciri uygulamalarını geliştirmek için önemli adımlar attık. Bu başarılar, çalışanlarımızın özverisi ve paydaşlarımızın 
desteği sayesinde mümkün olmuştur.

Ancak, önümüzde hala birçok zorluk ve fırsat bulunmaktadır. İklim değişikliği, kaynakların sürdürülebilir yönetimi ve 
sosyal adalet gibi konularda daha yapacak çok işimiz var. Bu zorlukları aşmak ve geleceğe yönelik sürdürülebilir 
bir iş modeli oluşturmak için kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz.

Sürdürülebilirlik yolculuğumuzda bizlere rehberlik eden tüm paydaşlarımıza teşekkür ederiz. Sizleri, bu yolculuğa 
katılmaya ve birlikte daha sürdürülebilir bir gelecek inşa etmeye davet ediyorum.

Saygılarımla,

Hüseyin KURU
Yönetim Kurulu Başkanı
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“...sürdürülebilirlik alanında 
yenilikçi çözümler geliştirmeye 
ve iş modelimizi bu doğrultuda 
evrimleştirmeye devam edeceğiz.”
Değerli Paydaşlarımız,

Sürdürülebilirlik, Durak Tekstil San. Ve Tic. A.Ş. olarak günlük operasyonlarımızın ayrılmaz bir parçası haline gelmiştir. Bu 
yılki sürdürülebilirlik raporumuzda, sürdürülebilirlik hedeflerimizi şirketimizin iş stratejisiyle entegre ederek nasıl somut 
sonuçlar elde ettiğimizi paylaşmaktan gurur duyuyoruz.

Son dönemde enerji verimliliğini artırmak, atık yönetimini iyileştirmek ve su kaynaklarının kullanımında önemli tasarruflar 
sağlamak için adımlar attık. Bu çabalarımız sayesinde, çevresel etkilerimizi minimize ederken operasyonel verimliliğimizi 
artırdık. Özellikle, üretim tesisimizde kullandığımız enerjinin yenilenebilir enerji kaynaklarından sağlanması yönünde 
attığımız adımlar ve su yönetimi stratejileri operasyonel sürdürülebilirliğimizi güçlendirdi.

Sürdürülebilir üretim konusundaki hedeflerimizi güçlendirdik. Aynı zamanda tedarikçilerimizle yakın işbirliği yaparak, 
onların sürdürülebilirlik kriterlerine uyumunu ve sorumlu üretim uygulamalarını teşvik ettik. Bu, hem tedarikçilerimizin hem 
de şirketimizin sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmasına katkıda bulunmuştur. Geleceğe yönelik olarak, sürdürülebilirlik 
alanında yenilikçi çözümler geliştirmeye ve iş modelimizi bu doğrultuda evrimleştirmeye devam edeceğiz. Ar-Ge 
yatırımlarımızı artırarak, sürdürülebilir ürün ve hizmetler geliştirmek, sektörde lider konumumuzu pekiştirecektir.

Ayrıca, sera gazı ayak izi hesaplamalarını gelecek yılki hedeflerimizden biri olarak belirleyerek, çevresel etkilerimizi 
daha iyi yönetmeye yönelik kararlılığımızı sürdüreceğiz. Bu sürdürülebilirlik yolculuğunda bizlere destek olan tüm 
çalışanlarımıza, müşterilerimize ve iş ortaklarımıza teşekkür ediyorum. Hep birlikte, daha sürdürülebilir bir geleceği inşa 
etmek için çalışmaya devam edeceğiz.

Saygılarımla,

Nadiye KURTEŞ
İcra Kurulu Başkanı
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DURAK
HAKKINDA
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Durak Tekstil, 1972 yılında Türkiye’de 
kurulmuş olup, bugün 75’den fazla 
ülkeye ihracat yapan global bir tekstil 
lideridir.
Şirketimiz, dikiş ve nakış ipliği alanında uzmanlaşmış olup, geniş bir ürün yelpazesi sunmaktadır.

Misyonumuz, müşterilerimize yenilikçi ve sürdürülebilir çözümler sunarak onların yaşamlarını iyileştirmektir. Vizyonumuz, 
gelecekte sektörümüzde sürdürülebilirliğin öncüsü olarak tanınmak ve işimizi topluma ve çevreye olan sorumluluğumuzla 
uyumlu bir şekilde büyütmektir. Etik iş yapış biçimimiz ve inovasyona olan bağlılığımız, temel değerlerimizi oluşturur.

Durak Tekstil, bir ana şirket olarak global faaliyetlerini çeşitli iştirakler ve iş birimleri üzerinden yürütmektedir. Yönetim 
kurulumuz ve icra kurulumuz, sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmada stratejik rehberlik sağlamakta ve iş süreçlerimize 
entegre etmektedir.

Endüstriyel dikiş ve nakış ipliği üretiminde uzmanlaşan  Durak Tekstil 5 kıtada 75’den fazla ülkeye ürünlerini  ihraç 
etmektedir. Türkiye ve Çin olmak üzere 2 lokasyonda üretim faaliyetleri ve Türkiye, Çin, Avusturya ve Polonya’da bulunan 
4 noktada satış merkezleriyle tüm dünya pazarında güçlü bir rekabet avantajına sahibiz. Şirketimiz, tekstil alanındaki 
yenilikçi çözümleri ile pazarda lider konumunu korumaktadır.

Sürdürülebilirlik stratejimizin temelini, çevresel etkilerimizi azaltmak, çalışanlarımızın ve toplulukların refahını artırmak ve ekonomik büyümeyi sorumlu bir 
şekilde desteklemek oluşturur. Enerji verimliliği, yenilenebilir enerji kullanımı ve döngüsel ekonomi modellerini iş süreçlerimize entegre ederek, çevresel 
ayak izimizi sürekli olarak azaltmayı hedefliyoruz. Aynı zamanda, çalışan hakları ve iş gücü çeşitliliği konularında da güçlü bir taahhütle hareket ediyoruz.

ISO 9001, GOTS, GRS ve OEKO-TEX Standard 100 gibi sürdürülebilirlik sertifikalarına sahibiz ve ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi çalışmalarına başlamış 
bulunmaktayız. Ayrıca, Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi’ne (UN Global Compact) imzacı olarak dahil olan bir şirket olarak, uluslararası 
sürdürülebilirlik standartlarına bağlılığımızı sürdürüyoruz.
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Durak Tektil’in Üretim Gücü
5 kıtada direk satış merkezi ile kolay ve hızlı ulaşılabilir bir yapıya sahiptir. 4 ülkede toplam 350 çalışan 
istihdam etmektedir.
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Yenilenebilir enerji kaynağı kullanımını artırmak
İklim değişikliğinin önemini vurgulamak
Hava, su ve toprak kirliliğini azaltmak
Atık oluşumunu azaltmak, geri kazanmak

Çalışanların eğitimine özen göstermek
Çalışan haklarını gözetmek
Cinsiyet ve diğer sosyal haklarda eşitliği savunmak
İşçi sağlığı ve güvenliği için önlemler almak

Daha sürdürülebilir bir gelecek için tasarruf yapmak
Sermayeyi doğru kullanmak
Etik ilkeleri göz önünde bulundurmak
İletişim halinde bulunmak

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
BİZE NE İFADE EDİYOR? 

ÇEVRE

SOSYAL

YÖNETİŞİM
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Sürdürülebilirlik anlayışımız, şirketimizin uzun vadeli başarısını desteklerken, çevremizi ve toplumu koruma 
konusunda aldığımız aksiyonları kapsar. Enerji verimliliğini artırmak, su tüketimini azaltmak, atıkları en aza indirmek 
ve yenilenebilir enerji kullanımını artırmak için çalışıyoruz. Aynı zamanda, çalışanlarımızın refahını iyileştirmek, 
topluluklarla güçlü ilişkiler kurmak ve adil ticaret prensiplerine bağlı kalmak da sosyal sorumluluk anlayışımızın 
temelini oluşturuyor.

İş gücümüzün çeşitliliğini teşvik ediyor, çalışanlarımızın gelişimini ve güvenliğini ön planda tutuyoruz. Paydaşlarımızla 
işbirliği yaparak sürdürülebilirlik stratejilerimizi sürekli geliştiriyor ve daha iyi bir gelecek inşa etmek için yenilikçi 
çözümler üretiyoruz.

Sürdürülebilirlik, yalnızca bugünkü faaliyetlerimizi değil, gelecek nesiller için yaratmak istediğimiz daha yaşanabilir 
bir dünya vizyonumuzu da şekillendiriyor. Küresel düzeyde Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’na 
(SDG) olan katkımızı her geçen gün artırarak, çevresel, sosyal ve ekonomik sürdürülebilirlik yolculuğumuza devam 
ediyoruz.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
BİZE NE İFADE EDİYOR? 
Durak Tekstil olarak, sürdürülebilirliği iş yapma şeklimizin merkezine koyuyoruz. Bizim için 
sürdürülebilirlik, sadece çevreyi korumakla sınırlı olmayan, topluma ve geleceğe karşı 
sorumluluğumuzu yerine getirme taahhüdüdür. Bu, kaynaklarımızı verimli kullanmak, inovasyon 
yoluyla çevresel etkilerimizi azaltmak ve daha adil bir iş dünyası yaratmaktır.
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Yönetim yapımız, bağımsız ve çeşitlilik esasına dayalı bir yönetim kuruluna dayanmaktadır. Yönetim kurulumuz, 
finansal performans kadar çevresel ve sosyal sorumluluklarımızı da gözeten bir strateji izlemekte, sürdürülebilirlik 
komitemiz ise bu alanlardaki performansımızı düzenli olarak değerlendirmektedir.

İş etiği ve uygunluk konularında, sıfır tolerans politikası izlenmektedir. Yolsuzluk, rüşvet ve etik dışı uygulamalarla 
ilgili net kurallarımız, çalışanlarımız ve tedarikçilerimiz için uygulanmakta ve düzenli olarak denetimlerle 
desteklenmektedir. Etik kurulumuz, iş etiği ilkelerimizin uygulanmasını sağlamakta ve herhangi bir etik ihlali 
durumunda hızlı ve etkili çözümler üretmektedir.

Şeffaflık ve hesap verebilirlik, kurumsal yönetimimizin temel taşlarıdır. Şirket içi ve dışı paydaşlarımızın geri 
bildirimlerini dikkate alarak, karar alma süreçlerimizi sürekli iyileştiriyoruz. Paydaşların geri bildirimlerini yüz yüze 
görüşmelerle ve anketlerle takip ediyor, değerlendiriyoruz.

Risk yönetimi stratejimiz, yalnızca finansal riskleri değil, aynı zamanda çevresel ve sosyal riskleri de kapsamaktadır. 
İş sürekliliğimizi ve kriz yönetimimizi güvence altına almak için proaktif adımlar atıyor, sürdürülebilirlik risklerini 
iş stratejilerimize entegre ediyoruz. Bu kapsamda, sürdürülebilirlik hedeflerimizin tüm operasyonel süreçlerimize 
entegre edilmesini sağlıyor ve sürekli iyileştirme prensibiyle hareket ediyoruz.

Kurumsal yönetim anlayışımız, Durak Tekstil’in uzun vadeli sürdürülebilir başarısını desteklemekte, çalışanlarımız, 
paydaşlarımız ve topluma karşı sorumluluklarımızı yerine getirmemizi sağlamaktadır.

KURUMSAL YÖNETİM 
ANLAYIŞIMIZ
Güçlü kurumsal yönetim anlayışımız, şeffaflık, hesap verebilirlik, adillik ve sorumluluk ilkelerine 
dayanmaktadır. Yönetim kurulumuz, sürdürülebilir büyümeyi desteklemek ve paydaşlarımızın 
çıkarlarını korumak amacıyla stratejik kararlar almakta ve bu süreçlerde etik ilkelerimize bağlı 
kalmaktadır.
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
YÖNETİMİ 
Durak Tekstil’in sürdürülebilirlik vizyonu, şirketin tüm 
operasyonlarına entegre edilmiş olup, sürdürülebilirlik 
yönetimi yapısal bir yaklaşımla ele alınmaktadır. 
Şirketimizin sürdürülebilirlik stratejisi, Yönetim Kurulu ve 
İcra Kurulu tarafından şekillendirilirken, bu stratejinin 
etkin bir şekilde uygulanması ve sürekli iyileştirilmesi için 
çeşitli komiteler kurulmuştur. Bu komiteler, farklı alanlarda 
uzmanlaşmış ekiplerin katkılarıyla sürdürülebilirlik 
hedeflerine ulaşmak için faaliyet gösterir.
Bu komiteler arasında kurulan sinerji, şirketin sürdürülebilirlik hedeflerine 
ulaşmasını ve operasyonlarının her aşamasında çevresel, sosyal ve 
yönetişim ilkelerine uygun bir yapı geliştirmesini sağlar. Her komite, 
sürdürülebilirlik stratejisinin farklı boyutlarını kapsayarak, şirketin 
bütüncül bir sürdürülebilirlik yaklaşımı benimsemesine olanak tanır.

İCRA
KURULU

TEDARİK 
ZİNCİRİ 

YÖNETİMİ 
KOMİTESİ

DİJİTAL 
DÖNÜŞÜM 
KOMİTESİ

SÜRDÜRÜLE-
BİLİRLİK

KOMİTESİ

YENİ ÜRÜN 
GELİŞTİRME 

KOMİTESİ

BİLGİ 
GÜVENLİĞİ 
YÖNETİMİ 
KOMİTESİ

RİSK VE 
STRATEJİ 
KOMİTESİ

YÖNETİM KURULU
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Enerji Verimliliği: 2025 yılına kadar enerji tüketimimizi %3,6 azaltmayı hedefliyoruz. Bu doğrultuda, tüm  tesislerimizde 
enerji yönetim sistemlerini uygulamaya devam edeceğiz.
Atık Yönetimi: 2030 yılına kadar atık geri dönüşüm oranımızı %20’ye çıkarmayı ve sıfır atık hedefine ulaşmayı amaçlıyoruz.
Yenilenebilir Enerji Kullanımı: 2030 yılına kadar enerji tüketimimizin %50’sini yenilenebilir kaynaklardan sağlamayı 
hedefliyoruz.

İş Gücü Çeşitliliği ve Kapsayıcılık: Kadın çalışan oranımızı daha da artırarak tüm seviyelerde daha kapsayıcı bir iş gücü 
yaratmayı hedefliyoruz.
İş Sağlığı ve Güvenliği: Çalışanlarımızın güvenliğini en üst düzeyde tutmak amacıyla, işletmelerimizde 0 iş kazasını 
hedefliyoruz.
Toplumsal Yatırımlar: Yerel topluluklara yönelik sosyal sorumluluk projelerini artırmayı hedefliyoruz.

Sorumlu Tedarik Zinciri: 2030 yılına kadar tedarikçilerimizin %80’inin sürdürülebilirlik kriterlerine uyumunu sağlayarak, sorumlu 
tedarik zinciri yönetimini güçlendirmeyi amaçlıyoruz.
Sürdürülebilir Ürün Gelişimi: Ürünlerimizin sürdürülebilir kaynaklardan elde edilmesini bir strateji olarak kabul ediyoruz.
Performans Göstergeleri ve İlerleme İzleme: Hedeflerimizin ilerleyişini her yıl düzenli olarak izleyerek, raporlarımızda 
paydaşlarımızla paylaşacağız. Ayrıca, bağımsız denetimlerle bu hedeflere ulaşma konusunda şeffaflık sağlayacağız. 
Hedeflerimize ulaşma yolunda kaydettiğimiz ilerleme, sürdürülebilirlik stratejimizin başarısının göstergesi olacaktır.
Gelecek Taahhütlerimiz: Sera gazı ayak izimizi ölçmek ve azaltma stratejilerini geliştirmek, gelecek yılki önceliklerimizden 
biridir. Bilim Temelli Hedefler Girişimi’ne katılarak, 2030 yılına kadar belirlediğimiz emisyon azaltma hedeflerine ulaşmayı 
taahhüt ediyoruz.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
HEDEFLERİ 
Durak Tekstil, sürdürülebilirlik stratejisi doğrultusunda 
çevresel, sosyal ve ekonomik etkilerini sorumlu bir şekilde 
yönetmeyi taahhüt eder. Bu bağlamda, önümüzdeki 
yıllarda gerçekleştirmeyi hedeflediğimiz sürdürülebilirlik 
hedeflerimizi üç ana başlık altında topladık: çevresel 
performansın artırılması, sosyal sorumlulukların yerine 
getirilmesi ve ekonomik sürdürülebilirlik.

Çevresel Hedeflerimiz:

Sosyal Hedeflerimiz:

Ekonomik Hedeflerimiz:
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KÜRESEL İLKELER SÖZLEŞMESİ VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YAKLAŞIMIMIZ
2022 yılı itibari ile UN Global Compact platformunda imzacı olarak katılım sağladık.

Çalışan sağlığına 
özen gösterilmesi

Gelişen fabrika
ve temiz çevre 

Her çalışanın 
adil koşullarda 
çalışması ve 
maaş dengesinin 
kurulması

Üretimde 
yasaklı madde 
kullanılmaması ve 
çevre konularına 
özen gösterilmesi

Üretimde 
yasaklı madde 
kullanılmaması ve 
çevre konularına 
özen gösterilmesi

Çevresel faaliyetlerin 
takip edilmesi, 
değerlendirilmesi 
ve farkındalık 
yaratılması

Mesleki okullara 
destek ve staj 
programları

%56 kadın
çalışan
oranı

Ulaşılabilir temiz
içme suyu ve
izlenebilirliği sağlam
atık su deşarjı

Çalışanların eğitimi
ve bağlılığı, temiz üretim,
İSG ve çevre konularına
gösterilen özenin getirdiği 
ekonomik büyüme

Üretimde 
belirli seviyede 
yenilenebilir enerji 
kullanımı
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Yaşamın her anında, endüstriyel iplik ve tamamlayıcı ürünler alanında, pazar payını sürekli yükselten, paydaşlarına 
maksimum fayda sağlayan lider firma olmak.

Global şartlarda kaliteli üretim ve hizmet anlayışımız ile çevreye duyarlı, çalışan ve müşteri memnuniyetini önemseyen, 
teknolojik gelişimlere ve değişimlere uyum sağlayan, dünyada kabul edilmiş markası ile sürdürülebilir bir şirketiz.

• Geri dönüştürülmüş ürün kullanımı artırmak
• Kaliteli ve hızlı üretim ile hedef lokasyonlarda ulaşılabilir olmak
• Çalışanlarımızın verimliliğini optimum noktaya taşımaları için gerekli eğitimleri vermek
• Yapılan işin sorumluluğunu almak
• Sürekli iyileştirmelerle enerji yoğunluğumuzu azaltmak ve çevre dostu enerji kullanım yüzdesini artırmak 
• Atıkların azaltılmasını sağlamak
• Sürdürülebilir başarı
• Katılımcı yönetim anlayışı
• Girişimci olma ve yeniliğe açıklık
• Çevreye ve topluma saygı
• Doğru kaynak yönetimi ve optimum verimlilik
• Uygun projelerle enerji verimliliğimizi artırmak, emisyon değerlerimizi azaltmak

VİZYON, MİSYON
VE DEĞERLERİMİZ

Vizyonumuz

Misyonumuz

Değerlerimiz
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SERTİFİKALARIMIZ

FLOŞ – PAMUK 
OEKO-TEX SERTİFİKASI

POLYESTER  OEKO-TEX  
SERTİFİKASI

ISO-9001 IATF  16949 OTOMOTİV  
KALİTE YÖNETİM  SİSTEMİ

ARAMİD - AKRİLİK
OEKO-TEX SERTİFİKASI
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SERTİFİKALARIMIZ

GOTS GRS
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GOTS sertifikası, organik tekstil üretimi süreçlerinin çevresel ve sosyal sürdürülebilirlik ilkelerine uygun olup olmadığını 
denetler. 2023 yılında yapılan GOTS denetimimizde, tüm organik ürünlerimizin üretim süreçlerinin GOTS standartlarına 
tamamen uyumlu olduğu tespit edilmiştir.
Organik pamuk tedarik zincirimiz denetimden başarıyla geçerek, hem çevresel etkilerimizin minimize edildiğini hem de 
çalışanların haklarına saygı duyduğumuzu kanıtlamıştır.
Üretim süreçlerimizde kullanılan kimyasalların GOTS tarafından belirlenen kriterlere uygun olduğu onaylanmıştır.

GRS, geri dönüştürülmüş materyallerin izlenebilirliği, çevresel ve sosyal kriterler açısından değerlendirildiği bir standarttır. 
2023 yılında gerçekleştirilen GRS denetimi, geri dönüştürülmüş malzemeler kullandığımız ürünlerimizin tedarik zinciri 
boyunca izlenebilir ve sorumlu şekilde yönetildiğini göstermiştir.
Tüm geri dönüştürülmüş malzemelerimizin menşei ve kullanılan süreçler şeffaf bir şekilde doğrulanmış ve GRS 
standardına uygun olduğu onaylanmıştır.

ICS, özellikle sosyal uygunluk ve işçi hakları üzerine odaklanan bir denetim sürecidir. 2023 yılında yapılan ICS denetiminde, 
çalışma koşulları, iş sağlığı ve güvenliği, çocuk işçiliği ve zorla çalıştırma gibi konular titizlikle değerlendirilmiştir.
Fabrikamızda gerçekleştirilen denetimde iş sağlığı ve güvenliği önlemleri, çalışan refahı ve haklarının korunması 
açısından yüksek uyum gösterdik.
Tüm tedarikçilerimizin ICS standartlarına uygunluğunu sağlamak amacıyla düzenli olarak denetimler gerçekleştirmeye 
devam ediyoruz.

Oeko-Tex Standard 100, tekstil ürünlerinin zararlı kimyasallardan arındırılmış olup olmadığını doğrulayan uluslararası 
bir standarttır. 2023 yılında yapılan Oeko-Tex denetimimiz, tüm ürünlerimizin zararlı kimyasal maddeler içermediğini ve 
sağlık açısından güvenli olduğunu teyit etmiştir.
Denetim sürecinde, ürünlerimizde kullanılan hammaddelerin insan sağlığına zararsız olduğu onaylanmış ve Oeko-Tex 
Standard 100 sertifikası yenilenmiştir.

Geçirdiğimiz bu denetimler sonucunda, sürdürülebilirlik ve sosyal sorumluluk alanlarındaki başarılarımız tescillenmiş 
olup, iyileştirmeye açık alanlar için gerekli aksiyonlar alınmıştır. Özellikle GOTS ve GRS denetimlerinde tedarik zincirimizin 
çevresel performansını artırmak için daha fazla yenilikçi projeye yatırım yapmayı hedefliyoruz. ICS ve Oeko-Tex 
denetimlerinde ise sosyal sorumluluk ve ürün güvenliği konusundaki yüksek standartlarımızı sürdürmeye devam 
ediyoruz.

Bu denetimler, bağımsız üçüncü taraf denetim firmaları tarafından gerçekleştirilmiş olup, denetim süreçlerinde şeffaflık 
ve tarafsızlık esas alınmıştır. Denetim sonuçları, sürdürülebilirlik stratejilerimizin uluslararası standartlarla uyumlu 
olduğunu bir kez daha ortaya koymuştur.

DENETİMLER 
Sürdürülebilirlik ve sosyal sorumluluk taahhütlerimizi 
doğrulamak için düzenli olarak uluslararası standartlara 
göre denetimlerden geçiyoruz. Global Organic Textile 
Standard (GOTS), Global Recycled Standard (GRS), 
Oeko-Tex Standard 100 ve Initiative for Compliance 
and Sustainability (ICS) gibi sertifikasyon programları, 
şirketimizin çevresel ve sosyal performansını değerlendiren 
en önemli denetimler arasında yer almaktadır.

Gelecek Hedeflerimiz: 2024 yılında, geri dönüştürülmüş malzemelerin 
kullanım oranını %20 artırmayı ve sosyal sorumluluk projelerine yatırım 
yaparak ICS denetimlerinde mükemmel performans göstermeyi 
hedefliyoruz. Aynı zamanda, Oeko-Tex denetimlerinde ürünlerimizin 
güvenliğini daha da geliştirmek için yeni kimyasal testler uygulamaya 
almayı planlıyoruz.

Durak Tekstil olarak, geçirdiğimiz bu denetimlerle elde ettiğimiz başarıları 
sürdürülebilirlik raporlarımızda paydaşlarımızla şeffaf bir şekilde 
paylaşmaya devam ediyoruz. Tüm bu denetim süreçleri, sürdürülebilirlik 
hedeflerimize ulaşma yolunda aldığımız kararlara rehberlik etmektedir.

1. GOTS (Global Organic Textile Standard) Denetimi 

2. GRS (Global Recycled Standard) Denetimi

3. ICS (Initiative for Compliance and Sustainability) Denetimi

4. Oeko-Tex Standard 100 Denetimi

Denetim Sonuçları ve İyileştirme Çalışmaları

Bağımsız Üçüncü Taraf Denetimler
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ÜRETİM KAPASİTESİ
Sahip olduğumuz gelişmiş üretim altyapısı ve teknoloji yatırımları sayesinde, farklı üretim hatlarında 
geniş bir kapasiteye sahiptir. Üretim süreçlerimiz, çeşitli iplik ve kumaş boyama, büküm, iplik üretimi ve 
plastik malzeme üretimi alanlarında yüksek hacimli işlemleri içermektedir.

Bu geniş üretim kapasitesi sayesinde, yüksek kaliteli ürünlerimizi sürdürülebilirlik ilkelerine uygun olarak üretiyor, 
müşterilerimize en verimli çözümleri sunuyoruz. Gelişmiş üretim hatlarımız, kapasitemizi sürekli olarak artırma 
potansiyeline sahip olup, sektörün değişen ihtiyaçlarına hızlı yanıt verme yeteneğimizin bir göstergesidir.

Çile Boyama        : 900 kg/yıl
Suni ve Sentetik İpliklerin Bükümü   : 418166 kg/yıl
Dikiş-Nakış ve Endüstriyel İplikler   : 1009680 kg/yıl
Tekstüre İplik         : 78000 kg/yıl
Poy İplik          : 558290 kg/yıl
Bocuklu Şerit        : 760320 metre/yıl
Plastik Bobin        : 283220 kg/yıl

Bobin Boyama       : 735000 kg/yıl tek vardiya
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çevresel-sosyal
sürdürülebİLİRLİK
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SU TÜKETİMİ
Suyun sürdürülebilir kullanımını iş süreçlerinin önemli bir parçası olarak görmekte ve su kaynaklarını 
verimli kullanma konusunda son yıllarda çalışmalarımızı hızlandırdık. Su kaynaklarımız yeraltı 
sularından sağlanmaktadır. Su tüketimimizin büyük bir kısmı, boyahanede gerçekleşmektedir ve 2023 
yılı itibariyle boyahanede kg iplik başına su tüketimini 52 litreye kadar azalttık. Hedefimiz bu kullanım 
miktarını daha da aşağılara çekmektedir. 

2022 yılına kıyasla su tüketimimizde %5 oranında bir azalma sağlamış bulunmaktayız. Bu, su verimliliği artırıcı teknolojilerin 
uygulanması ve yeniden kullanım projelerinin devreye alınması sayesinde gerçekleşmiştir. 2024 yılı için hedefimiz, su 
tüketimimizi %5 daha azaltmaktır.

2025 yılına kadar su tüketimimizi %5 azaltmayı ve su geri dönüşüm oranımızı %50’ye çıkarmayı hedefliyoruz.
Su ayak izimizi azaltmak amacıyla, su yönetimi sistemlerimizi ISO 14046 sertifikası ile uyumlu hale getirmeyi hedefliyoruz.

Şirketimiz, suyun sadece iş süreçleri için değil, gelecek nesiller için de kritik bir kaynak olduğunun farkında olarak, su 
yönetim stratejisini sürekli geliştirmekte ve kaynaklarımızı verimli kullanmaya yönelik çalışmaları sürdürmektedir.

Su yumuşatma tesisinde yaptığımız geri kazanım projesi ile atık olarak dışarıya verdiğimiz suların %40’ını geri kazandık. 
Ayrıca boyahanedeki bazı soğutma sularını da geri kazanarak %1 tasarruf ettik.

Sonuçlar ve Eğilimler

Gelecek Hedeflerimiz

Su Tasarrufu Projeleri
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YEŞİL ENERJİ
Durak Tekstil, 01.01.2021  tarihi itibarıyla  uluslararası standartlar  tarafından kayıt altına  alınan 
yenilenebilir  enerji sertifikalarını  kullanarak, %100  oranında çevre dostu  enerji tüketmeye  
başlamıştır.

YENİLENEBİLİR
ENERJİ SERTİFİKASI
TEDARİK BELGESİ

PROOF OF
RENEWABLE ENERGY 

PROCUREMENT 
Sn. DURAK TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ      

 
Bu belge ile 01.01.2024 tarihi itibarıyla uluslararası

standartlar tarafından kayıt altına alınan yenilenebilir
enerji sertifikalarını kullanarak %100 oranında

çevre dostu enerji tüketmeye başladınız.

 Bu belge 01.01.2024 - 31.12.2024 tarihleri arasında geçerlidir.

Dear DURAK TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ     
 

This is to certify that, as of 01.01.2024, you have started
consuming 100% environmentally-friendly energy
by use of renewable energy certificates that are

recognized by international standards.

This document is valid from 01.01.2024 to 31.12.2024.

Bu belge taraflar arasında imzalanan 
Elektrik Tedarik Sözleşmesi yürürlükte kaldığı sürece geçerlidir. 

This document is valid as long as  
the Electricity Supply Contract is signed between the parties.

İmza / Signature

Unvan / Title
MEHMET UĞUR

SATIŞ DİREKTÖRÜ / SALES DIRECTOR
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YEŞİL ENERJİ
“Yenilenebilir Elektrik Enerjisi Alımı”  
sözleşmesine ve sertifikasına  istinaden, 
üretim tesislerimizde  kullanılan yenilenebilir 
enerji miktarı  The International Rec Standard  
tarafından tescillenmiştir.

This Redemption Statement has been produced for

DURAK TEKSTİL SAN. TİC. A.Ş.

by

ENERJISA ISTANBUL ANADOLU YAKASI ELEKTRIK AS

confirming the Redemption of

317.000000

I-REC Certificates, representing 317.000000 MWh of
electricity generated from renewable sources

This Statement relates to electricity consumption located at or in

Turkey

in respect of the reporting period

2023-12-01 to 2023-12-31

The stated Redemption Purpose is

Disclosure for Scope 2 Reporting

QR Code Verification
Verify the status of this Redemption Statement by scanning the QR code on the left and en

tering in the Verification Key below
Verification Key

2 0 3 7 7 1 3 2
https://api-internal.evident.app/public/certificates/en/jbAEXG5425oxkU6VONR8pKfbs0NkGSm75Z7V

cp816op6652p7DdwOrfJ0twzPYNx
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ENERJİ TASARUFU
Atık su enerji geri kazanım tesisimizde yıllık 100.000 sm doğalgaz tasarufu yapılmaktadır. Böylece %25 
daha az doğalgaz tüketilmektedir. 
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ISO 50001
Enerji verimliliği konusunda firmamıza büyük 
katkısının olacağına inandığımız ISO 50001 
Enerji Yönetim Sistemi kurma çalışmalarına 
2023 yılında başladık. Hedefimiz 2024 yılının 
ikinci yarısında sistemi kurmak, çalıştırmak ve 
belgeye sahip olmaktır.
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ENERJİ VERİMLİLİĞİ
ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi’ni uygulayarak, enerji performansımızı sürekli iyileştirmeyi, çevresel etkilerimizi 
azaltmayı ve enerji maliyetlerimizi düşürmeyi hedefliyoruz. Bu doğrultuda, enerji verimliliğini artırmak ve 
sürdürülebilir üretim anlayışını güçlendirmek amacıyla belirlediğimiz amaçlar ve enerji hedefleri şunlardır:

2023 yılı referans alınarak, 2 yıl içinde uygulayacağımız enerji eylem projeleriyle fabrikamızın toplam elektrik tüketimini 
%5,7 oranında azaltmayı hedefliyoruz. Bu amaç doğrultusunda, enerji verimliliğini artırıcı teknolojilere yatırım yaparak 
üretim süreçlerimizdeki elektrik kullanımını optimize edeceğiz.

2023 yılı referans alınarak, fabrikamızda 2 yıl içinde gerçekleştireceğimiz projelerle doğalgaz tüketimimizi %2,1 oranında 
azaltmayı planlıyoruz. Özellikle buhar kazanı gibi önemli enerji kullanıcılarına yönelik iyileştirme çalışmaları yapılacak

2023 yılı referans alınarak, 2 yıl içinde karbon emisyonlarımızı %9,4 oranında azaltmak, sürdürülebilirlik hedeflerimizden 
biridir. Bu doğrultuda, enerji kaynaklarını daha verimli kullanarak çevresel etkilerimizi minimize etmeyi amaçlıyoruz.

Tüm yatırım projelerimizde enerji verimli teknolojileri değerlendirmeyi ve bu teknolojilere öncelik vermeyi hedefliyoruz. 
Bu sayede hem enerji tüketimimizi azaltacak hem de çevresel sürdürülebilirliği destekleyeceğiz.

2023 referans yılına göre, 2024 yılı sonuna kadar Boyahane bölümümüzde elektrik tüketimimizi %2,61 oranında azaltmayı 
hedefliyoruz.

2023 yılına göre, 2024 yılı sonuna kadar Bitim bölümümüzde elektrik tüketimimizi %1,67 oranında azaltmayı planlıyoruz.

2024 yılı sonuna kadar Enerji İzleme Sistemi kurulumu ile tüm saha genelinde elektrik tüketimimizi %1 oranında azaltacağız. 
Bu sistem sayesinde enerji tüketimini daha yakından izleyerek verimliliği artırmayı amaçlıyoruz.

2023 referans yılına göre, 2024 yılı sonuna kadar buhar kazanımızda doğalgaz tüketimimizi %2,1 oranında azaltmayı 
hedefliyoruz. Bu alandaki iyileştirme çalışmaları ile doğalgaz kullanımını minimize etmeyi amaçlıyoruz.

2024 yılı boyunca, Önemli Enerji Kullanıcı (ÖEK) olarak belirlediğimiz bölümlerdeki tüm çalışanlarımıza ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemleri 
bilgilendirme eğitimi vereceğiz. Bu eğitimler, enerji yönetim stratejilerimizin daha etkin uygulanmasına katkıda bulunacaktır.

2024 yılı içinde, tüm beyaz ve mavi yaka çalışanlarımıza enerji verimliliği farkındalığı eğitimi vermeyi planlıyoruz. Bu sayede 
tüm çalışanlarımızın enerji verimliliği konusunda daha bilinçli ve aktif olmalarını hedefliyoruz.

Elektrik Tüketimini Azaltmak
AMAÇLARIMIZ

ENERJİ HEDEFLERİMİZ

Doğalgaz Tüketimini Azaltmak

Karbon Emisyonlarını Azaltmak

Enerji Verimli Teknolojilere Öncelik Vermek

ÖEK 2 Boyahane (Elektrik)

ÖEK 3 Bitim (Elektrik)

Tüm Saha (Elektrik)

ÖEK 1 Buhar Kazanı (Doğalgaz)

Enerji Yönetim Eğitimi

Enerji Verimliliği Farkındalık Eğitimi
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ATIK YÖNETİMİ
Tehlikeli ve tehlikesiz  atıklar düzenli olarak  lisanslı 
birimlere  iletilmektedir. Tüm süreç  bakanlık kontrolünde  
gerçekleşmektedir.

Atık miktarının azaltılması  amacıyla 2022 yılında  Çevre 
Bakanlığına 3 yıllık  atık yönetim planı  sunulmuş ve onay 
almıştır.
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ATIK YÖNETİMİ
Çevresel sürdürülebilirliği sağlamanın en önemli 
adımlarından biri olan atık yönetimi konusunda etkin bir 
yaklaşım benimsiyoruz. Amacımız, üretim süreçlerimizde 
ortaya çıkan atıkları minimize etmek, geri dönüşüm 
oranlarını artırmak ve çevresel etkilerimizi en aza 
indirmektir. Bu doğrultuda, atık yönetim politikamız 
yapılandırılmıştır.

Geleceğe Yönelik Hedeflerimiz
2025 yılına kadar atıkların %80’ini geri dönüşüm süreçlerine dahil etmeyi 
hedefliyoruz. Tüm süreçlerimizde sıfır atık politikası doğrultusunda 
iyileştirmeler yaparak atık miktarını %10 azaltmayı amaçlıyoruz. 2024 
yılı sonunda, tüm tehlikeli atıkların %100’ünün mevzuata uygun şekilde 
geri kazanılması veya bertaraf edilmesini sağlamayı hedefliyoruz.

Üretim süreçlerimizde verimliliği artırarak atık oluşumunu minimize etmeyi hedefliyoruz. Süreç iyileştirmeleri ve enerji 
verimliliği projeleriyle, hem hammadde israfını hem de üretim kaynaklı atıkları en aza indirme konusunda sürekli 
çalışmalar yürütüyoruz.

Atıkların geri dönüştürülebilir olanlarını mümkün olduğunca ayrıştırarak geri dönüşüm sistemlerine dahil ediyoruz. 
Plastik, kağıt, metal gibi geri dönüşüm potansiyeline sahip atıklar için şirket içi ayrıştırma sistemleri geliştirilmiştir. Bunun 
yanı sıra, bazı atık malzemeleri üretim süreçlerimize yeniden dahil ederek döngüsel ekonomi anlayışını destekliyoruz.

Tehlikeli atıkların güvenli bir şekilde yönetilmesi büyük önem taşımaktadır. Bu kapsamda, tehlikeli atıklarımızı mevzuata 
uygun şekilde depoluyor, yetkili lisanslı firmalar aracılığıyla bertaraf ediyoruz. Bu atıkların çevreye zarar vermesini 
önlemek adına sürekli izleme ve kontrol süreçleri uygulanmaktadır.

Tüm atıklarımızın düzenli olarak takip edilmesi ve raporlanması sağlanmaktadır. Atık miktarları, türleri ve bertaraf 
yöntemleri hakkında detaylı kayıtlar tutulmaktadır.

Atık yönetiminin etkin bir şekilde yürütülebilmesi için çalışanlarımızın farkındalığını artırmak önceliklerimiz arasındadır. Bu 
amaçla, düzenli olarak atık yönetimi ve çevre bilinci eğitimleri düzenlemekte, çalışanlarımızı bu konuda bilinçlendirmekteyiz.

Atık yönetimi uygulamalarımızı yalnızca şirket içinde değil, tedarikçilerimiz ve iş ortaklarımızla da uyumlu hale getirmeyi 
hedefliyoruz. Bu kapsamda, tedarik zincirimizde yer alan firmaların da atık yönetimi konusunda sorumlu hareket etmelerini 
teşvik ediyoruz.

Atıkların Azaltılması
ATIK YÖNETİMİ STRATEJİMİZ

Geri Dönüşüm ve Yeniden Kullanım

Tehlikeli Atık Yönetimi

Atık Takip ve Raporlama

Çalışan Farkındalığı ve Eğitim

Tedarikçi ve İş Ortakları ile İş Birliği



Durak Tekstil Sürdürülebilirlik Sunumu 2023 29

ATIK YÖNETİMİ
Tehlikeli ve tehlikesiz atıklarımızı her sene beyan ediyoruz. 
Tehlikeli atıklarda bir önceki yıla göre %23 azaltma 
sağladık.

İşlenmiş tekstil elyafı atıklarında ise üretimdeki verim 
artırıldığı için %14 oranında azaltma sağladık.

2024 yılı hedefimiz, 2023 yılında bir önceki yıla göre artan 
tehlikesiz atık miktarımızı %10 azaltmak olacaktır. 
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KİMYASAL YÖNETİMİ
İşletmemizde kullanılan kimyasalların işletmeye gelişinden depolanmasına, kullanımından 
bertarafına kadar tüm süreçleri özenle takip etmekteyiz. Bu süreçte farkındalığı yaratmak için düzenli 
olarak kimyasal kullanımı ve depolanması için farkındalık eğitimleri düzenlemekteyiz.
Tehlikeli kimyasalların taşınması sürecinde yükümlü olduğumuz tarafların getirdiği sorumluluklar 
kapsamında danışmanlık almaktayız.  

2023 yılının son çeyreğinde kimyasalların özenle takip edilmesi için detaylı kimyasal envanteri hazırladık. Bu sayede 
işletmemizde bulunan kimyasalların bölümlere göre aktivitelerini gözlemlemekteyiz. 
2024 yılında, ZDHC MRSL (Üretimde Kullanılması Kısıtlı Maddeler Listesi) kılavuzuna göre hareket etmeyi planlıyoruz.

Her yıl düzenli olarak hammadde  tedarikçilerimizin Oeko-Tex standartlarına  uygunluğu sorgulanmakta ve tüm ürün 
gamımız  için Oeko-Tex Standard 100 belgesi 2023 yılında da alınmıştır.
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GERİ 
DÖNÜŞTÜRÜLMÜŞ 
ÜRÜNLER
Hem dikiş hem nakış uygulamalarına hitap eden 
polyester ürünlerimizin  tümü geri dönüştürülmüş 
olarak da müşterilerimize sunulabilmektedir.

Tüm geri dönüştürülmüş hammadde ihtiyacı 
REPREVE’den tedarik edilmektedir.

Geri Dönüştürülmüş 
Yüksek Mukavemetli 

Polyester
Dikiş ve Nakış İpliği

Geri Dönüştürülmüş 
Corespun
Polyester
Dikiş İpliği

Odun Hamuru 
Kaynaklı

%100 Lyocell 
Dikiş ve Nakış İpliği

Geri Dönüştürülmüş 
Tekstürize
Polyester
Dikiş İpliği

Geri Dönüştürülmüş 
Trilobal

Polyester
Nakış İpliği

%100 Organik Pamuk 
Dikiş ve Nakış İpliği

Geri Dönüştürülmüş 
Kesik Elyaf
Polyester
Dikiş İpliği
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GLOBAL  RECYCLED 
STANDARD
2023 yılı itibari ile geri dönüştürülmüş  
hammaddeli ürünlerimizi GRS (Global  
Recycled Standard) sertifikasıyla
taçlandırdık.
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GLOBAL ORGANIC 
TEXTILE STANDARD
2023 yılı itibari ile organik  hammaddeli 
ürünlerimiz  GOTS (Global Organic  Textile 
Standard)  sertifikasıyla  taçlandırılmıştır.
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ISO 14001
2023 yılı itibariyle ISO 14001 Çevre Yönetim 
Sistemi kurulması için gerekli hazırlıklara 
başlandı.
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KAIZEN

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

80

145 145

114

157
142 147

Kaizen Sayısı  2017-2023
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BİTİM VERİMLİLİK Yıllık Verimlilik (Kg/Kişi)

Bitimde %27’lik iyileşme sağlandı.

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Gerçekleşen Verimlilik (Kg/Kişi) 46,20726819 47 49 53,55 60,72 59 57 59,99 58,6
Hedeflenen Verimlilik (Kg/Kişi) 50 48 49 52 55 56,65 62,2 58,1 64
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ÖN İPLİK  
VERİMLİLİK

Yıllık Verimlilik (Kg/Kişi)

Ön iplik/hazırlamada %45’lik iyileşme sağlandı.

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Gerçekleşen Verimlilik (Kg/Kişi) / Actual Efficiency

(Kg/Man) 9,17 9,4 8,98 9,54 9,71313362 9,98871858 11,2128051 12,7351838 13,04 13,25 13,34

Hedeflenen Verimlilik (Kg/Kişi) / Target
Efficiency(Kg/Man) 9,9 9,9 8,3 9,2 9,7 9,9 10,5 11,5 12,8 13,2 13,4
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YILLIK FİRE
ORANI

Yıllık Fire Oranı (%)

Yıllık firede %28 oranında bir azalma gerçekleştirdik.

2017 2018 2019 2020 2021 2022
Gerçekleşen Fire Oranı / Actual Rate of Waste (%) 0,002251935 0,002033031 0,001801629 0,001731227 0,001691644 0,001620724
Hedeflenen Fire Oranı / Target Rate of Waste (%) 0,0023 0,002 0,0019 0,0018 0,0018 0,0018
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BİTİM YENİDEN
İŞLEM

Yıllık Yeniden İşlem Görecek Ürün  Miktarı  (PPM)

Bitim bölümünde yeniden işlem görecek ürün miktarını 
kademeli olarak azalttık.

1 2 3 4 5 6 7 8
Seri1 1538 1672 648 564,3282237 247 283 302 119
Seri2 2000 1500 1500 1023,529412 600 600 505 480
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AR-GE
VE TASARIMA BAKIŞ
Durak Tekstil Tasarım Merkezinde; Konfeksiyon, Nakış, 
Ayakkabı, Yatak, Koltuk, Ev Tekstili, Otomotiv, Denim, Dış 
Mekan, Brode, Filtre, Teknik dikim vb. gibi birçok sektörün 
taleplerini dikkate alarak tasarım çalışmaları yapmaktayız. 

Buna ek olarak sürdürülebilirlik projeksiyonlarında önemli bir değişim olarak karşımıza çıkan geri dönüştürülmüş 
hammadde kullanımı, önemsediğimiz çalışma alanlarımız arasındadır. Güncel çalışma konularımızda ise; alışılagelmiş 
iplik taleplerinin yerini almasını beklediğimiz kişisel koruyucu ekipmanlar ve teknik tekstiller (inşaat, tarım, medikal, spor 
ve spor giyim, outdoor, denizcilik vb.) yer almaktadır. 

Müşterilerimizin ihtiyaçları olduğu anda ve gelecekte bu talepleri karşılamanın en iyi yolunun kendi bünyemizde 
deneyimlemek olduğunun bilincindeyiz. Çağa ayak uydurmak, çağın ötesine geçmek, güncel ve yeni kalmak, 
deneyimi iş yapış şekillerine taşımakla mümkündür. Durak Tekstil olarak; ürünlerimizi sadece bir dikiş – nakış ipliği 
gibi sınırlandırmayıp, müşterilerimize ürünlerimizin yanında; geçmişten gelen deneyimimizi, sanatla olan ilişkimizi, ileri 
teknolojilerimizi, yenilikçi fikirlerimizi de sunmaktayız. Belirttiğimiz konularda çözümler üretmek ve üretim gamımızın 
güncelliğini devam ettirmek adına, yenilik ve tasarım alanlarında çalışmamız olmazsa, olmazımızdır. 

Ancak bu çalışmaları bölümümüz dışında da yaygınlaştırıp destek verebilecek tüm Durak Tekstil çalışanlarını tasarım 
felsefesine uygun düşünmeye ve yenilik fikirleri vermeye yönlendiriyoruz. Yaratacağımız sinerji böyle zorlu bir konuda 
başarılı olmanın anahtarı olacaktır.
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AR-GE
VE TASARIM

Tasarım çalışmalarında büyük trendleri takip ediyoruz;

Bunlardan ilki tekstilin çevreye olan negatif etkisini sınırlandıracak projeler yapıyoruz. 
Geri dönüştürülmüş polimerlerden hammaddeler, biobozunur materyaller, Organik  Pamuk gibi materyallerle 
çalışıyoruz. Hatta giysiler ekonomik ömrünü tamamlayınca nasıl geriye dönüştürüleceğini, ne yapılırsa  bu 
giysiler geriye ”ekonomik olarak  dönüştürebilir “ sorularının cevaplarını araştırıyoruz.
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AR-GE
VE TASARIM

Koruyucu Tekstillerin yükselen trendine uygun çalışmalar yapıyoruz. Yanmaz iplikler, kesilme direnci yüksek 
polimerlerden yapılmış iplikler ile koruyucu tekstillerin yüksek beklentilerine uygun ürünler tasarlıyoruz.
İletken iplikler ve statik elektrik atlamasını önleyen iplikler gibi bir çok ürünü ihtiyaca yönelik olarak 
tasarlayıp üretiyoruz.
 
Ayrıca endüstrinin problemlerini yakından takip ediyor ve bu problemlere  spesifik müşteri bazlı çözümler 
üretiyoruz. Bu çözümler için müşterilerimiz, tedarakçilerimiz, son kullanıcılar, üniversiteler ve test 
laboratuvarlarıyla  iletişimi maksimum seviyede tutuyoruz. Ar-Ge ve tasarıma odaklı  bir çok disiplinden 
bir araya gelmiş uzmanlardan oluşan kadro ile çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Bu çerçevede tamamladığımız 8 projemiz mevcut olup halen 9 projemiz devam etmektedir.
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AR-GE
VE TASARIM
Ar-Ge Bölümü
Çalışan Sayısı

GÖREV NİTELİK SAYI

Tasarımcı Doktora Üstü 0

Tasarımcı Doktora 0

Tasarımcı Doktora Öğrenci 0

Tasarımcı Yüksek Lisans 1

Tasarımcı Yüksek Lisans Öğrenci 5

Tasarımcı Lisans 12

Teknisyen Meslek Yüksek Okulu 4

Teknisyen Meslek Lisesi 8

Destek Personeli Yönetici, Labaratuvar, Teknik Eleman, Sekreter, İşçi vb. 2

TOPLAM 32
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AR-GE
VE TASARIM
İlave Tasarım İndirimi
Kriterlerine ilişkin Bilgiler

KRİTERLER 2022 2023

Tasarım harcamasının toplam ciro içindeki payı (%) 1,514 2,083

Tescil edilen ulusal veya uluslararası patent sayısı 0 1
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AR-GE
VE TASARIM
4.3. Son İki Faaliyet Dönemine İlişkin Fikri ve 
Sınai Mülkiyet Hakları Genel Durumu

Fikri ve Sınai Mülkiyet ve Yayın Durumu 2022 2023

Başvurusu Yapılan Patent Sayısı 4 0

Tescil Edilen Ulusal veya Uluslararası Patent Sayısı 0 1

Başvurusu Yapılan Tasarım Sayısı 0 0

Tescillenen Tasarım Sayısı 0 0

Tescillenen Marka Sayısı 0 11

Yayın, Makale, Bildiri Sayısı 1 1

Tescil Edilmiş Faydalı Model Sayısı 0 0

Tescil Edilmiş Endüstriyel Tasarım Sayısı 0 0

Tescil Edilmiş Yazılım Tescil Sayısı 0 0

Tescil Edilmiş Triadik Patent Sayısı 0 0

Ulusal Yayın Sayısı 0 1

Uluslararası Yayın Sayısı 1 0
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DİJİTAL DÖNÜŞÜM
Bu yılda dijital dönüşüm, şirketimiz için sürdürülebilirlik 
stratejilerinin önemli bir parçasını oluşturdu. Teknolojik 
gelişmeler ve dijitalleşme, yalnızca iş süreçlerini optimize 
etmekle kalmayıp, aynı zamanda çevresel ve sosyal 
sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmada da önemli katkılar 
sağlamaktadır. Şirket olarak, dijital dönüşüm projelerimizi, 
sürdürülebilirlik ilkeleri doğrultusunda tasarlamakta ve 
hayata geçirmekteyiz.

Geleceğe Yönelik Hedeflerimiz
Dijital dönüşüm projelerimiz, sürdürülebilirlik stratejimizle entegre bir 
şekilde devam edecektir. Gelecek yıllarda, operasyonel süreçlerde 
daha fazla otomasyon ve yapay zekâ tabanlı çözümleri devreye 
almayı ve dijital araçlarla izlenebilirliği en üst düzeye çıkarmayı 
planlıyoruz. Amacımız, hem çevresel etkilerimizi en aza indirgemek 
hem de dijitalleşmenin getirdiği yeniliklerle sürdürülebilir iş modelimizi 
güçlendirmektir.

DEPARTMAN TAMAMLANAN PROJE SAYISI

İnsan Kaynakları 7

Tedarik Zinciri 1

Finans-Satış 4

Bilgi-Teknoloji 3

Üretim 1

Makine Enerji 1

DİJİTALLEŞME PROJELERİMİZ
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İŞ KAZALARI 
Çalışanlarımızın iş sağlığı ve güvenliği en büyük önceliklerimizden biridir. Çalışanlarımızın güvenli 
bir ortamda çalışmasını sağlamak ve iş kazalarını önlemek amacıyla güçlü bir iş sağlığı ve güvenliği 
yönetim sistemi uyguluyoruz. Bu çerçevede, 2023 yılı boyunca iş kazası oranlarımızı izledik ve iş sağlığı 
performansımızı sürekli iyileştirme hedefiyle hareket ettik.

2022 yılına kıyasla, toplam iş kazası oranımızda %40 oranında bir azalma sağladık. Özellikle iş sağlığı eğitimlerimizi 
genişleterek, riskli alanlarda çalışanlarımızın farkındalığını artırmayı başardık. Ancak, ciddi yaralanma oranımızda 
beklenenden az bir düşüş gerçekleştiği için bu alanda daha yoğun önlemler almaya devam ediyoruz.

Toplam İş Kazası Sayısı   : 4 Basit İş Kazası

 

2023 YILI İÇİN İŞ KAZASI VERİLERİMİZ 
 

Ciddi Yaralanma Oranı (LTIFR)  : 0 (1 milyon çalışma saati)

 
Kayıp İş Günü Sayısı    : 21 gün/adam
Ölümcül Kazalar     : 0

2023 yılı boyunca tüm çalışanlarımıza iş güvenliği eğitimi verilmiş, riskli bölgelerde çalışanlar için ek eğitimler sağlanmıştır.
Kişisel koruyucu donanım (KKD) kullanımı konusunda sıkı denetimler yapılmış ve çalışanlarımızın bu donanımları doğru 
şekilde kullanması sağlanmıştır. Tüm iş yerlerimizde düzenli olarak iş sağlığı ve güvenliği denetimleri gerçekleştirilmiş, 
raporlanan her kazanın ardından kapsamlı incelemeler yapılmıştır.

2025 yılına kadar, kayıp iş günü sayısını %10 azaltmak için çalışıyoruz.
İş sağlığı ve güvenliği yönetim sistemimizi ISO 45001 sertifikasyonu ile güçlendirmeyi ve tüm operasyonlarımızda 
uygulamayı taahhüt ediyoruz.

İş kazalarını önlemek için geliştirdiğimiz stratejiler, sadece yasal zorunlulukları karşılamayı değil, aynı zamanda 
çalışanlarımızın güvenliğini en üst düzeye çıkarmayı amaçlamaktadır. Çalışanlarımızın ve iş güvenliği uzmanlarımızın 
katkılarıyla, sürekli olarak bu alanda iyileştirmeler yapıyor ve iş kazalarını minimum seviyeye indirmeyi hedefliyoruz.

İş Kazalarını Önlemek İçin Aldığımız Tedbirler

Hedeflerimiz
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ÇALIŞAN SAYISI
Sürdürülebilir büyüme stratejisi doğrultusunda güçlü 
ve dinamik bir iş gücüne sahibiz. 2023 yılı itibarıyla, 
şirketimizde toplam 305 tam zamanlı çalışan görev 
yapmaktadır. Fabrikamızda geçici süreli çalışan 
bulunmamaktadır.

Çalışanlarımızın %60’sı kadın, %40’ı erkek çalışanlardan oluşmaktadır.
Yaş gruplarına göre dağılım şu şekildedir: %19’u 18-30 yaş arası, %72’si 31-50 yaş arası ve %9’u 51 yaş üstüdür.
Çalışanlarımızın %23’ü beş yıldan fazla süredir şirketimizde görev yapmaktadır.

Yönetim kadromuzun %33‘ü kadınlardan oluşmaktadır. 
Ayrıca, engelli çalışan sayımız, iş gücümüzün %3’ünü oluşturmaktadır ve bu oranı önümüzdeki yıllarda artırmayı 
planlıyoruz.

İnsan kaynakları stratejimiz doğrultusunda, çalışan memnuniyetini artırmak amacıyla düzenli geri bildirim anketleri 
yapmakta ve gelişim fırsatları sunmaktayız.

2023 yılı boyunca çalışanlarımıza toplamda 32 saat eğitim verilmiş olup, bu eğitimler iş güvenliği, liderlik gelişimi ve 
teknik beceri geliştirme alanlarında yoğunlaşmıştır.

Eğitim programlarına katılan çalışan sayımız ise 309’u bulmuştur.

Durak Tekstil, çalışanlarının memnuniyetine ve kişisel gelişimine önem veren bir şirket olarak, iş gücünü sürekli olarak 
desteklemekte ve güçlendirmektedir. İşe alım politikalarımız ve eğitim programlarımız, çalışanlarımızın kariyerlerinde 
ilerlemelerine yardımcı olurken, şirketimizin genel başarılarını da artırmaktadır.

Demografik Dağılım

İş Gücü Çeşitliliği ve Kapsayıcılık

İstihdam Politikalarımız

Eğitim ve Gelişim

 ÇALIŞAN SAYISI

 BEYAZ YAKA

 GRİ YAKA

 MAVİ YAKA

 LİSE STAJYERİ

 SÜREÇ PERFORMANS
 GÖSTERGESİ

 Turnover oranı (Beyaz&Gri Yaka)

 Turnover oranı (Mavi Yaka)

ERKEK KADIN

36 33

6 0

80 150

6 0

BİRİM PERİYOT 2023 YILI 
GERÇEKLEŞEN

% AYLIK 5,31

% AYLIK 1,76
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KARİYER İMKANI
Fırsat eşitliğine sahip bir ailenin parçası 
olarak  Durak Tekstil’in tüm çalışanları,
yetkinlikleri, mesleki ve kişisel eğilimleri
doğrultusunda şirket kültürü çerçevesinde  
kapsamlı bir oryantasyon sürecine dahil  
edilerek kendilerini güncel tutmaları ve  
geliştirmeleri için desteklenmektedir.
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KARİYER
İMKANI
Durak Tekstil, kadın istihdamını çok boyutlu 
faydalarıyla ele alarak kadınları kariyer 
yolculuğunda en çok destekleyen kurumlardan
biri olarak dikkat çekmektedir.

Kadın 
İstihdam
Oranı

%60
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SAĞLIK 
TARAMALARI

ODYOMETRİ GÖZ TARAMASI AKCİĞER
GRAFİSİ

SOLUNUM
FONKSİYON

TESTİ

AĞIR
METAL

TESTLERİ

PORTÖR 
MUAYENESİ

SMAR TEST MAMOGRAFİ HAMOGRAM

Kadınlarımız başta olmak üzere tüm çalışanlarımıza  
periyodik olarak sağlık  taraması yapılmaktadır.
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KAN BAĞIŞI
Durak Ailesi olarak insanların zor zamanlarında 
yanında olabilmek adına belirli periyotlarda 
Kızılay’a kan bağışı yapılmaktadır.
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Durak Tekstil, sürdürülebilirlik ve sosyal sorumluluk çerçevesinde, endüstrimizin ve toplumun gelişimine katkıda 
bulunmayı amaçlamaktadır. Bu kapsamda, çeşitli ulusal ve uluslararası sivil toplum kuruluşlarına ve derneklere 
üye olarak, sektörel gelişim ve sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşma yönünde aktif rol almaktadır.
İçinde yer aldığımız bu kuruluşlar, sadece iş dünyasına katkı sağlamakla kalmayıp, çevresel, sosyal ve yönetişim 
alanlarında da farkındalık yaratarak toplumun geneline fayda sağlamayı amaçlar. Aşağıda, üye olduğumuz 
başlıca sivil toplum kuruluşları ve dernekler listelenmiştir:

ÜYE OLUNAN SİVİL TOPLUM
KURULUŞLARI VE DERNEKLER 
Bu kuruluşlara ve derneklere üye olmak, Durak Tekstil’in sürdürülebilirlik hedeflerine katkı sağlayan, 
çevreye ve topluma karşı sorumluluklarını yerine getirme kararlılığını yansıtır. Bu üyelikler sayesinde, 
daha sürdürülebilir ve sosyal olarak sorumlu bir üretim modeli benimsemekteyiz.
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SOSYAL ETKİNLİK 
VE DESTEKLER

EĞİTİME DESTEK

Her çeyrek diliminde olmak  üzere 
yılda dört kez tüm  çalışanlarımıza 
erzak  yardımı yapılmaktadır.

Her yıl Mart  ayında tüm kadın  
çalışanlarımızın  davet edildiği  
Kadınlar Günü  Yemeği organize  
edilmektedir

Her yeni yıl ile birlikte tüm  
çalışanlarımızla yeni yıl etkinliği  
düzenlenmektedir. Ayrıca yılbaşı  
paketi ve hediye çeki  verilmektedir.

Her yıl Kasım  ayında yılda bir kez  
olmak üzere tüm  çalışanlarımıza  
yakacak yardımı  yapılmaktadır
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DURAKTÜEL
Firma içi iletişimi güçledirmek amacıyla 
Duraktüel Firma Bültenimiz altı ayda bir dijital ve 
basılı olarak yayımlanmaktadır.
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EĞİTİME DESTEK
Her yıl periyodik olarak ihtiyacı olan ailelerin 
çocuklarına eğitim bursu desteği verilmektedir.
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EĞİTİME DESTEK
Eğitimde fırsat eşitliğinden hareketle  küçük 
yerleşim  yerlerinde bulunan ilk ve  ortaokul 
seviyesindeki  çocukların eğitimine  destek 
amacıyla  kütüphane ve bilgisayar  yardımı 
yapılmaktadır.
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Eğitime verilen destekle gençlerin mesleki ve teknik gelişimlerinin desteklenmesi, sektöre nitelikli iş 
gücü kazandırılması ve sürdürülebilir bir geleceğe katkıda bulunulması hedeflenmektedir. Geçmiş 
yıllarda gerçekleştirilen eğitim odaklı faaliyetlerin, önümüzdeki dönemde daha geniş kapsamlı ve 
etkili bir şekilde sürdürülmesi planlanmaktadır.

“Geleceğin Moda Tasarımcıları ve Terzileri İçin Sürdürülebilir Tekstil Eğitimi” başlıklı Erasmus projesi 
kapsamında, Almanya ve Fransa’daki proje ortağı okulların yetkilileri ve öğrencileri, iplik üretiminin 
aşamalarını yerinde gözlemlemek amacıyla fabrikamızı ziyaret etmişlerdir. Bu ziyaretle gençlerin 
sürdürülebilir üretim süreçleri hakkında farkındalık kazanmalarına ve bilgi birikimlerinin artırılmasına 
katkı sağlanmıştır.

Ocak ayında Bursa Necatibey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile bir iş birliği protokolü imzalanacaktır. 
Söz konusu protokol çerçevesinde, öğrencilere eğitim süreçlerinde destek olunması, uygulamalı eğitim 
fırsatlarının artırılması ve ortak projeler geliştirilmesi amaçlanmaktadır.

EĞİTİME DESTEK 
Meslek Liseleri ve Üniversitelere İplik ve Sandık Desteği
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EĞİTİME DESTEK
Çalışanlarımızın çocukları için 23 Nisan 
Ulusal Egemnlik ve Çocuk Bayramı Etkinliği 
organize edilmektedir. Ayrıca resim 
yarışması düzenlenerek tüm çocuklarımıza 
hediyeler verilmektedir.
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EĞİTİME DESTEK
Çocuk haklarından hareketle tüm çocukların 
temel ihtiyaçlara ve yeterli yaşam koşullarına 
erişme hakkını desteklemek amacı ile 
ihtiyacı olan çocukların giyim ihtiyaçları 
karşılanmaktadır.
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EKLER
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GRI İçerik Endeksi

GRI İçerik İndeksi
Kullanım Beyanı Durak Tekstil San. Ve Tic. A.Ş. 01.01.2023-31.12.2023 dönemi için GRI Standartlarına uygun olarak 

raporlama yapılmıştır.
Kullanılan GRI 1 GRI 1: Temel Esaslar 2021

GRI STANDARD AÇIKLAMA AÇIKLAMA YERİ

GRI 2: Genel Açıklamalar 2021 2-1 Organizasyon detayları Sayfa 02-04
2-2 Sürdürülebilirlik raporuna dahil 
edilen kuruluşlar

Sayfa 01

2-3 Raporlama dönemi, sıklığı ve iletişim 
bilgileri

Sayfa 01, 65, 66

2-4 Tekrar eden bilgiler Tekrar eden bilgi yoktur.
2-5 Dış güvence Sayfa 02-04
2-6 Faaliyetler, değer zinciri ve diğer iş 
ilişkileri

Sayfa 05, 06

2-7 Çalışanlar Sayfa 49-51
2-8 Çalışan olmayan işçiler Sayfa 49
2-9 Yönetişim yapısı ve bileşimi Sayfa 09, 10
2-10 En yüksek yönetim organının seçimi 
ve atanması

Sayfa 09

2-11 En üst yönetim organının başkanı Sayfa 09

2-12 En üst yönetim organının kuruluşun 
etkilerinin yönetimindeki rolü

Sayfa 09, 10

2-13 Etkilerin yönetilimesi konusunda 
sorumluluk devri

Sayfa 09, 10

2-14 En üst yönetim organının 
sürdürülebilirlik raporlamasındaki rolü

Sayfa 10

2-15 Çıkar çatışmaları Sayfa 09
2-16 Kritik konuların iletişimi Sayfa 09
2-17 En üst yönetim organının kolektif 
bilgisi

Sayfa 10

2-18 En üst yönetim organının 
performansının değerlendirilmesi

Sayfa 09

2-19 Ücretlendirme politikası Sayfa 09
2-20 Ücretlendirmenin belirlenmesine 
ilişkin süreç

Sayfa 09

2-21 Yıllık toplam ücretlendirme oranı Sayfa 09

2-22 Sürdürülebilir kalkınma stratejisi Sayfa 11-13

2-23 Politika taahhütleri Sayfa 14
2-24 Politika taahhütlerinin 
içselleştirilmesi

Sayfa 14

2-25 Olumsuz etkilerin iyileştirilmesi 
süreci

Sayfa 09, 13

2-26 Danışma ve şikayet mekanizmaları Sayfa 09

2-27 Yasalara ve mevzuata uyum Sayfa 09
2-28 Üye olunan birlik ve dernekler Sayfa 54
2-29 Paydaş katılımına yaklaşım Sayfa 09, 10
2-30 Toplu iş sözleşmeleri Sayfa 50, 51

GRI 301: Malzemeler 2016 301-1 Ağırlık veya hacme göre 
kullanılan malzemeler

Sayfa 32, 33

301-2 Kullanılan geri dönüştürülmüş 
girdi malzemeleri

Sayfa 32, 33

301-3 Geri kazanılmış ürünler ve 
bunların ambalaj malzemeleri

Sayfa 32, 33

GRI STANDARD AÇIKLAMA AÇIKLAMA YERİ



Durak Tekstil Sürdürülebilirlik Sunumu 2023 63

GRI İçerik Endeksi

GRI 302: Enerji 2016 302-1 Kuruluş içindeki enerji tüketimi Sayfa 22
302-2 Kuruluş dışındaki enerji 
tüketimi

Sayfa 22

302-3 Enerji yoğunluğu Sayfa 22
302-4 Enerji tüketiminin azaltılması Sayfa 23
302-5 Ürün ve hizmetlerin enerji 
ihtiyaçlarındaki azaltmalar

Sayfa 25

GRI 303: Su ve Deşarj 2018 303-1 Paylaşılan su kaynaklarına 
ilişkin etkileşimler

Sayfa 20

303-2 Su tahliyesiyle ilgili etkilerin 
yönetimi

Sayfa 20

303-3 Su çekimi Sayfa 20
303-4 Su deşarjı Sayfa 20
303-5 Su tüketimi Sayfa 20

GRI 306: Deşarj ve Atık 2016 306-3 Önemli atık su kaçakları Sayfa 20
GRI 306: Atık 2020 306-1 Atık oluşumu ve atıkla ilgili 

önemli etkiler
Sayfa 27

306-2 Atıkla ilgili önemli etkilerin 
yönetimi

Sayfa 27

306-3 Atık oluşumu Sayfa 28
306-4 Bertaraftan yönlendirilen 
atıklar

Sayfa 28

306-5 Bertarafa yönlendirilen atıklar Sayfa 28

GRI STANDARD AÇIKLAMA AÇIKLAMA YERİ

GRI 401: İstihdam 2016 401-1 İşe yeni alınan çalışanlar ve 
çalışan devri

Sayfa 49

401-2 Geçici veya yarı zamanlı 
çalışanlara sağlanmayan ve tam 
zamanlı çalışanlara sağlanan yan 
haklar

Sayfa 49

401-3 Doğum izni Sayfa 49
GRI 403: İş Sağlığı ve Güvenliği 2018 403-1 İş sağlığı ve güvenliği yönetim 

sistemi
Sayfa 48

403-2 Tehlike belirleme, risk 
değerlendirmesi ve olay incelemesi

Sayfa 48

403-3 İş sağlığı hizmetleri Sayfa 48, 52
403-4 İş sağlığı ve güvenliği 
konusunda işçi katılımı, danışma ve 
iletişim

Sayfa 48

403-5 İş sağlığı ve güvenliği 
konusunda işçi eğitimi

Sayfa 48

403-6 İşçi sağlığının teşviki Sayfa 48
403-7 İş ilişkileriyle doğrudan 
bağlantılı iş sağlığı ve güvenliği 
etkilerinin önlenmesi ve azaltılması

Sayfa 48

403-8 İş sağlığı ve güvenliği yönetim 
sistemi kapsamındaki işçiler

Sayfa 48

403-9 İş kazaları Sayfa 48
403-10 Meslek hastalıkları Sayfa 48

GRI 404: Eğitim ve Öğretim 2016 404-1 Çalışan başına yıllık ortalama 
eğitim saati

Sayfa 49

404-2 Çalışan becerilerini 
geliştirmeye yönelik programlar ve 
geçiş yardım programları

Sayfa 49

404-3 Düzenli performans ve kariyer 
gelişimi değerlendirmeleri alan 
çalışanları yüzdesi

Sayfa 44

GRI 405: Çeşitlilik ve Fırsat Eşitliği 2016 405-1 Yönetişim organlarının ve 
çalışanların çeşitliliği

Sayfa 49, 51

GRI STANDARD AÇIKLAMA AÇIKLAMA YERİ
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Ticaret Unvanı Durak Tekstil San. Ve Tic. A.Ş.

Ticaret Sicil Memurluğu 16239

Mersis Numarası 0315002034200033

Vergi Dairesi ve Numarası Ertuğrulgazi V.D. 3150020342

Fabrika Adresi Vakıf Mah. Vakıfköy Cad. No:72 Yıldırım/Bursa
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Kadir Mehmet Oğuz
Sürdürülebilirlik & Yatırımlar Direktörü
kmoguz@durak.com.tr
(0224) 353 01 13 (253)

Sürdürülebilirlik Destek Ekibi

Durak Tekstil Sürdürülebilirlik Ekibi:
surdurulebilirlik_komitesi@durak.com.tr

YASAL UYARI

Bu raporda yer alan bilgiler, Durak Tekstil’in sürdürülebilirlik faaliyetleri, hedefleri ve performansı hakkında kamu-
oyunu bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Raporda sunulan veriler, en güncel bilgiler doğrultusunda derlen-
miş olup, doğru ve güvenilir olmasını sağlamak için azami özen gösterilmiştir. Ancak, raporda yer alan bazı bilgiler 
geleceğe yönelik beklentilere, projeksiyonlara ve öngörülere dayanmaktadır. Bu tür öngörüler, mevcut verilere 
ve varsayımlara dayanmakta olup, gelecekte meydana gelebilecek belirsizlikler nedeniyle fiili sonuçlar farklılık 
gösterebilir.

Raporun içeriği, yalnızca bilgilendirme amaçlıdır ve hiçbir şekilde yatırım, ticaret, yasal ya da başka bir profesy-
onel tavsiye niteliği taşımaz. Durak Tekstil, raporda sunulan bilgilerin kullanımı sonucunda ortaya çıkabilecek her-
hangi bir doğrudan veya dolaylı zarardan sorumlu değildir. Raporun hiçbir bölümü, Durak Tekstil’in resmi beyanı 
olarak kabul edilmemelidir ve Durak Tekstil dilediği zaman raporun içeriğinde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
Bu rapor, Durak Tekstil’in izni olmadan kısmen ya da tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz ya da herhangi bir ticari 
amaçla kullanılamaz.

Rapor İletişimi


